令和 8 年 1 月吉日

関係先各位

三共電気株式会社

代表取締役 藤野 信博

営業所移転のご案内

拝啓 歳末の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は平塚営業所を下記のとおり移転いたします。

これを機に、社員一同より一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、

何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

1. 新 住 所

〒105‐0004

東京都港区新橋 6 丁目 4－3 ル・グラシエル BLDG.7 505 号

2. 新連絡先

電 話 03-6452-8555

ＦＡＸ 03-6453-0913

3. 業務開始日

令和 8 年 2 月 2 日（月）

以上